1

DIRECTUM-25360-907911

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.06.2019 №  1377/21-01

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа Чехов от

05.06.2019 № 1184/ 18-04 "О мерах по
предупреждению коррупции в муниципальных

учреждениях городского округа Чехов,
муниципальных унитарных предприятиях
городского округа Чехов, созданных для

выполнения задач, поставленных перед органами
местного самоуправления городского округа Чехов"

В связи с технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации городского округа

Чехов от 05.06.2019 № 1184/18-04 «О мерах по предупреждению коррупции в
муниципальных учреждениях городского округа Чехов, муниципальных
унитарных предприятиях городского округа Чехов, созданных для
выполнения задач, поставленных перед органами местного самоуправления
городского округа Чехов» следующие изменения:

1.1 в п. 3 слова «муниципального унитарного учреждения» заменить
словами «муниципального учреждения»;

1.2. в п. 4.3. слова «муниципального унитарного учреждения» заменить
словами «муниципального учреждения»;

1.3. в абзаце четвертом п. 8 слова «муниципального унитарного
учреждения» заменить словами «муниципального учреждения»;

2

DIRECTUM-25360-907911

1.4. в наименовании Положения о предотвращении и урегулировании
конфликта интересов руководителей муниципального унитарного учреждения,
муниципального унитарного предприятия городского округа Чехов слова
«муниципального унитарного учреждения» заменить словами
«муниципального учреждения»;

1.5. в приложении к Положению о предотвращении и урегулировании
конфликта интересов руководителей муниципального унитарного учреждения,
муниципального унитарного предприятия городского округа Чехов слова
«муниципального унитарного учреждения» заменить словами
«муниципального учреждения».

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов»
(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации
городского округа Чехов Положение о предотвращении и урегулировании
конфликта интересов руководителей муниципального учреждения,
муниципального унитарного предприятия городского округа Чехов в
актуальной редакции.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Заместитель Главы
Администрации городского
округа Чехов

О.С. Карпова

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1377/21-01
	№
	28.06.2019
	от